



दीनदयाल पत्तन प्राधिकरण

(आईएसओ 9001:2008 एवं आईएसओ 14001:2004 प्रमाणित पोर्ट)

DEENDAYAL PORT AUTHORITY

(AN ISO 9001:2008 & ISO 14001:2004 CERTIFIED PORT)

यातायात प्रबंधक का कार्यालय, दीनदयाल पत्तन प्राधिकरण, श्रमदीप बिल्डिंग, नया कंडला, कच्छ (370210)



(Advertisement No. TF/Safety/269/ TCS&PR/DPA/2026)

विषय:- अनुबंध के आधार पर 06 संरक्षा अभियंताओं (सेफ्टी इंजीनियर) {UR-05, OBC(NCL)-01} और 01 संरक्षा प्रशिक्षक (सेफ्टी ट्रेनर) (UR-01) की नियुक्ति हेतु वॉक-इन-इंटरव्यू.

Sub: - Walk-in Interview for Engagement of 06 Safety Engineers {UR-05, OBC(NCL)-01} and 01 Safety Trainer (UR-01) on Contract Basis-reg.

दीनदयाल पत्तन प्राधिकरण, जो भारत सरकार के पत्तन, पोत परिवहन और जलमार्ग मंत्रालय के प्रशासनिक नियंत्रण के अधीन एक प्रमुख बंदरगाह है, योग्य और सक्षम उम्मीदवारों से पूरी तरह से अनुबंध के आधार पर 06 संरक्षा अभियंताओं {अनारक्षित (UR)-05, अन्य पिछड़ा वर्ग - गैर-क्रीमी लेयर-01} और 01 संरक्षा प्रशिक्षक {अनारक्षित (UR)-01} की नियुक्ति के लिए वॉक-इन-इंटरव्यू आयोजित करने जा रही है।

The Deendayal port authority, a leading major port under the administrative control of Ministry of ports, Shipping and Waterways, Govt. of India, going to conduct walk in Interview for engagement of 06 Safety Engineers {UR-05, OBC(NCL)-01} and 01 Safety Trainer (UR-01), purely on contractual basis from the eligible and competent candidates.

निर्धारित शैक्षणिक और तकनीकी योग्यता को पूरा करने वाले इच्छुक उम्मीदवार 12/08/2026 (बुधवार) 08:00 बजे वॉक-इन-इंटरव्यू में उपस्थित हो सकते हैं। मूल प्रासंगिक दस्तावेजों साथ पुराना बोर्ड रूम, प्रथम तल, प्रशासनिक कार्यालय, दीनदयाल पत्तन प्राधिकरण, गांधीधाम, कच्छ - 370201

The interested candidates, fulfilling the education and technical qualification may appear for **walk-in interview on 12/08/2026 (Wednesday) 08:00hrs.** at old Board Room, First Floor Administrative Office, Deendayal port Authority, Gandhidham, Kutch-370201 along with original relevant documents.

अधिक जानकारी के लिए, कृपया दीनदयाल बंदरगाह प्राधिकरण की वेबसाइट के भती अनुभाग पर जाएँ

www.deendayalport.gov.in.

For Further details, please visit recruitment section of Deendayal Port Authority's website at www.deendayalport.gov.in.

यातायात प्रबंधक / Traffic Manager
दीनदयाल पत्तन प्राधिकरण / Deendayal Port Authority